
1 

Kerekegyháza Város Önkormányzata Képviselő-testületének 16/2023. (VI. 29.) önkormányzati 

rendelete 

a közterületnevek megállapításáról szóló 1/2017. (I. 26.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kerekegyháza Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 3. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, 

Kerekegyháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 10/2019. (XI.28.) önkormányzati rendelet 32. § (1) bekezdés a) pontja alapján az Ügyrendi, 

Vagyon-nyilatkozattételi, Összeférhetetlenségi Ifjúsági és Kulturális Bizottság véleményének 

kikérésével a közterületnevek megállapításáról szóló 1/2017. (I. 26.) önkormányzati rendelet 

módosításával kapcsolatban a következőket rendeli el: 

1. § 

A közterületnevek megállapításáról szóló 1/2017.(I.26.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 

7. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Az utcanévtáblák elkészíttetése, kihelyezése, karbantartása és pótlása az önkormányzat feladata, 

költségei az önkormányzatot terhelik.” 

2. § 

A R. 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2021. évi CLXXXIX. törvény 14/A. § (5) 

bekezdése szerint kihelyezett házszámtábla karbantartása és pótlása az ingatlan tulajdonosának 

kötelezettsége és költsége.” 

3. § 

Ez a rendelet 2023. július 1-jén lép hatályba. 

   Dr. Kelemen Márk     Verosztáné Csorba Mónika 

     polgármester                                                                     aljegyző 

____________________________________________________________________ 

Kihirdetési záradék: 

 

Ez a rendelet 2023. június 29. napján kihirdetésre került. 

 

 

Kerekegyháza, 2023. június 29.   

       Verosztáné Csorba Mónika 

                                                                aljegyző 

 


